ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ГОРОДА КРАСНОТУРЬИНСКА»

ПРИКАЗ

ОТ 44» дирел-е>2021г. № 927
г. Краснотурьинск

`«О персональной ответственности

за исполнение работы по противодействию
коррупции в ГАУ «КЦСОН г. Краснотурьинска»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", закона Свердловской области 20 февраля 2009 года №2-ОЗ

«О противодействии коррупции в Свердловской области» в соответствии с

Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков,

возникающих при реализации функций, подготовленными Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации от 25.12.2014г. № 18-0/108-8980,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за антикоррупционную работу в ГАУ «КЦСОН г.

Краснотурьинска» - зам. директора Дорошенко Т.Г.

2. Специалисту по кадрам Алексеевой Н. Р., включить соответствующие обязанности

в трудовые договоры и’ должностную инструкцию лиц ответственных за

антикоррупционную деятельность.

3. Заведующим структурных подразделений (отделений):

- обеспечить контроль за предоставлением социальных услуг:
- с целью снижения возможностей коррупционного поведения, проводить

разъяснительную работу с сотрудниками структурных подразделений о мерах

ответственности за совершение коррупционных правонарушений,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Центра ОР Ид Л.А. Мальчевская —